

نکات مهم و قابل توجه دانشجویان جهت شرکت در امتحانات پایان نیم سال اول ۱۴۰۰

دانشجویان عزیز دقت فرمائید :

۱ - امتحانات کلیه دروس در جدول پیوست به صورت مجازی و از طریق سامانه سمیاد به آدرس <https://lms19.tvu.ac.ir> از تاریخ شنبه ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ لغایت پنج شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۷ طبق برنامه پیوست توسط اساتید برگزار می شود.

تبصره : سایر دروس که در سامانه بوستان یا جدول پیوست تاریخ امتحان اعلام نشده است از طریق سمیاد و با هماهنگی استاد و دانشجو در تاریخی که توسط استاد تعیین میشود برگزار می گردد.

۲ - کلیه دانشجویان تا قبل از شروع امتحانات باید نسبت به تسویه حساب مالی و تکمیل فرم نظرسنجی و اخذ کارت ورود به جلسه اقدام نمایند .

۳ - حداکثر زمان برگزاری آزمون برای کلیه دروس ۸۰ دقیقه بوده لذا سوالات را براساس زمان فوق برنامه ریزی کنید .

۴- با توجه به مجازی بودن امتحانات پایان نیم سال کلیه دانشجویان گرامی مقدمات لازم برای شرکت در آزمون (اینترنت پر سرعت ، کامپیوتر یا لپ تاپ ، کنترل نام کاربری و رمز عبور و ...) را فراهم نمایند.

۵ - با توجه به اینکه ملاک اصلی امتحانات سامانه سمیاد می باشد ؛ به منظور تسهیل در برگزاری امتحان و کاهش اضطراب دانشجویان چنانچه به دلیل موجه (با تایید واحد فناوری اطلاعات) در زمان برگزاری امتحان سامانه سمیاد قطع گردد دانشجویان موظف هستند پاسخ سوالات امتحانی را از آدرس ایمیل یا کانال ارتباطی معرفی شده توسط استاد تا قبل از پایان وقت آزمون برای استاد ارسال نمایند.

۶ - کلیه آزمون های پایانی توسط استاد و از طریق سامانه سمیاد برگزار می شود؛ بنابراین کلیه دانشجویان باید طبق تقویم زمانی و ساعت مقرر وارد سامانه سمیاد شوند و در برگزاری آزمون شرکت نمایند در غیر اینصورت غیبت محسوب می شود و با دانشجویان غایب برابر مقررات رفتار خواهد شد .

۶ - با عنایت به اینکه آزمون های غیر حضوری می باشد نمره نهایی دانشجو با توجه به نمره آزمون پایانی و فعالیت های آموزشی دانشجو اعم از (حضور در اسکای رم-سمیاد)، حل تمرین، انجام پروژه، کسب نمرات در آزمون مجازی آزمایشی و میان ترم و ... می باشد که مجموع نمرات در سامانه بوستان ثبت می شود.

۷ - دانشجویان در صورت داشتن هرگونه سوال و یا ابهام در حوزه آموزشی _دانشجویی و... مشکلات خود را فقط از طریق بخش تیکت سامانه بوستان ارسال نمایند.

اداره آموزش

۱۴۰۰ / ۱۰ / ۱۴